

PREZES RADY MINISTRÓW

Warszawa, dnia 6 grudnia 2018 r.

Szanowni Państwo, Moi Drodzy,

spotykacie się podczas XXIII edycji Ogólnopolskiej Sceny Prezentacji Artystycznych Realizacji OSPAR, w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, by podsumować cały rok twórczej pracy i zaprezentować artystyczne umiejętności młodych ludzi. Serdecznie dziękuję za zaproszenie na to spotkanie. Wszystkim organizatorom i uczestnikom festiwalu przekazuję gorące pozdrowienia.

Sztuką jest potrzebna nam wszystkim. W niezwykle sposób łączy ludzi różnych pokoleń i umożliwia porozumienie. Ogólnopolską Sceną Prezentacji Artystycznych Realizacji, wyrosła z idei założycielki i patronki Akademii Pedagogiki Specjalnej – Marii Grzegorzewskiej, jest najpełniejszym wyrazem tego twierdzenia. Maria Grzegorzewska głosiła, że „piękne słowa tylko szkodę przynoszą, jeśli nie są poparte czynem, choćby próbą działania”. A sztuką jest praktycznym i sprawdzonym sposobem edukacji. Organizowany przez Państwa festiwal jako płaszczyzna spotkania wychowanków ośrodków edukacyjnych, wychowawczych i leczniczych z całej Polski daje możliwość wzajemnego poznania się i nawiązania współpracy. Jest też miejscem pozytywnej rywalizacji na polu artystycznym. Dzięki temu pomysłowi młodzi ludzie mają szansę odkrywać swoje umiejętności i talenty, doskonalić je i zaprezentować przed publicznością. Znajdują tu motywację do rozwijania swojej pasji i przełamują bariery.

Wszystkim uczestnikom, gościom, organizatorom i instruktorom, którzy brali udział w tworzeniu kolejnej edycji Ogólnopolskiej Sceny Prezentacji Artystycznych Realizacji i jej niepowtarzalnej atmosfery, życzę entuzjazmu, który pozwala kontynuować to wyjątkowe przedsięwzięcie. Młodym ludziom życzę wielu sukcesów artystycznych, ale przede wszystkim determinacji i nadziei w kształtowaniu własnego życia. Wiary w to, że ono może być dobre i piękne. Niech zapoczątkowane tutaj przyjaźnie i nabyte umiejętności otworzą Wam drogę do zawodowego i osobistego spełnienia.

Z serdecznymi pozdrowieniami



Mateusz Morawiecki

**Uczestnicy XXIII Ogólnopolskiej Sceny Prezentacji Artystycznych Realizacji OSPAR
w Akademii Pedagogiki Specjalnej w Warszawie**